FHOTEL

tastenver

RESTAURAN:

Lunchkaart tot 16:00 uur

Tomatensoep ( vega )
Soep van de dag

Schnitzel Wiener Art met Friet
Schnitzel Champignonsaus met Friet
Schnitzel asten ( spek, champignons, paprika, ui en spiegelei ) met Friet

Uitsmijter ham/kaas
2 Krokketten met brood

Patat stoofvlees
Frikandel of Kroket of Kip nuggets 6 st. met Friet

Braadworst met Friet
Curryworst met Friet

Gebakken aardappelen met spek, ui en spiegelei (2 stuks)
Flammkuchen met creme fraiche, rode ui, spek en rucola
Ceasar wrap met ceasardressing, kip, ijsbergsla en zongedroogde tomaat

Lekkerbekje met Friet

Groentenschnitzel met Friet
Vegaburger met Friet

Pasta Bolognaise
Boerensalade

Kinder pasta bolognaise
Bord Friet 1 pers.

Saucijzenbroodje

Apfelstrudel met vanillesaus en slagroom
Wafel met warme kersen en slagroom

6,50 €
7,50 €

12,90 €
14,90 €
17,90 €

8,50 €
8,50 €

8,50 €
8,50 €

10,90 €
11,90 €

8,50 €
9,50 €
9,50 €
15,90 €

12,90 €
12,90 €

14,50 €
10,50 €

7,50 €
4,00 €

3,00 €

6,90 €
7,50 €



FHOTEL

tastenver

RESTAURAN:

Lunchkarte bis 16:00 Uhr

Tomatensuppe ( vega ) 6,50 €
Tagesuppe 7,50 €
Schnitzel Wiener art mit Pommes Frites 12,90 €
Schnitzel Champignonsauce mit Pommes Frites 14,90 €
Schnitzel asten (Speck, Champignons, Paprika, Zwiebeln und ein Spiegelei ) 17,90 €
mit Pommes Frites und Salat

Strammermax Schinken/Kése 8,50 €
2 holldandische Fleischkroketten mit Brot 8,50 €
Pommes Eintopffleish 8,50 €
Hollandische Frikandel oder Fleischkrokette oder Chicken Nuggets 6 Stiick 8,50 €
mit Pommes Frites

Bratwurst mit Pommes Frites 10,90 €
Currywurst mit Pommes Frites 11,90 €
Bratkartoffeln mit Speck, Zwiebeln und Spiegeleiern (2 Stiick) 8,50 €
Flammkuchen mit Creme fraiche, rote Zwiebeln, Speck und Rucola 9,50 €

Ceasar Wrap mit Ceasardressing, Hiithnchen, Eisbergsalat und sonnengetrocknete Tomaten 9,50 €

Backfisch mit Pommes Frites 15,90 €
Gemiiseschnitzel mit Pommes Frites 12,90 €
Vegaburger mit Pommes Frites 12,90 €
Pasta Bolognaise 14,50 €
Bauersalat 10,50 €
Kinder Pasta Bolognaise 7,50 €
Teller Pommes 1 pers. 4,00 €
Wiirstchen im blétterteig 3,00 €
Apfelstrudel mit Vanillesauce und Sahne 6,90 €

Waffel mit Heille Kirschen und Sahne 7,50 €



